
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 4 del 04/04/2019 
 

 

 

AREA TECNICA 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI LOCAZIONE DI PORZIONE 

DELLA SEDE DELLA COMUNITA' MONTANA  ADIBITA A SEDE DEL GAL ALTO 

LAZIO 
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Giorgio Saraconi)                                                                                                    F.to        

 

          

         
 

________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Giorgio Saraconi) 

 

   ________________________________________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 05/04/2019    al   20/04/2019   al n. 46  del 

Registro delle Pubblicazioni 
     IL SEGRETARIO 

F.to       
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 16 del 04/04/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, 

con la quale il Consiglio Comunitario ha accettato l’offerta economica del GAL Alto Lazio per 

locare una porzione della sede della Comunità Montana.  

PREMESSO CHE:  

• il contratto di locazione in allegato al presente atto verrà stipulato tra il Presidente protempore 

della Comunità Montana Sig. Giovanni Giuliani e il Presidente del GAL Sig.ra Luigia 

Melaragni;  

• il contratto verrà registrato dalla Comunità Montana ma le spese di registrazione saranno divise 

in parti uguali tra la Comunità Montana e il GAL; 

• verrà corrisposto alla Comunità Montana un affitto annuo di € 4.200,00 al lordo dell’IVA;  

• il contratto di affitto avrà durata dal 04.04.2019 fino al 30.06.2023 per la porzione 

dell’immobile indicato sulla planimetria allegata alla delibera;  

VISTI: 

 - il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;  

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;  

- lo Statuto Comunitario;  

- il parere favorevole tecnico e finanziario, per il contratto allegato, ai sensi dell’art.49 del D.lgs. 

267/2000 

D E T E R M I N A 

1) di dare atto che le premesse sono parte integrate e sostanziale del dispositivo del presente 

provvedimento;  

2) di approvare lo schema di contratto di locazione dei locali ubicati in via del Carmine 23 – 

Acquapendente VT, di proprietà della Comunità Montana, destinandoli a sede del GAL Alto 

Lazio, per il periodo dal 04.04.2019 al 30.06.2023. Allegato alla presente parte integrante e 

sostanziale. 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to       

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


